



STAVEBNÍ ÚŘAD, MARIÁNSKÉ NÁM. 13, 617 00 BRNO

VÁŠ DOPIS ČJ.:

ZE DNE:

NAŠE ČJ.: MCBJIH/04236/2023/SÚ/TZ

SPIS. ZN.: S-MCBJIH/04123/2023/TZ

VYŘIZUJE: Ing. Tereza Zoubková

DS: xphb8g8

TEL.: 545 427 540

MOB:

E-MAIL: tereza.zoubkova@brno-jih.cz

DATUM: 13.4.2023

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti doručené dne 4.4.2023 o poskytnutí informace ve věci vydání správních opatření (právníckým osobám) našim správním orgánem v období od 1.1.2023 do 31.3.2023:

- 1) Územní rozhodnutí ze dne 29.3.2023 pro žadatele IČO 04772521, k.ú. Komárov, Brno. Jedná se o polyfunkční dům.
- 2) Územní rozhodnutí ze dne 20.2.20023 pro žadatele IČO 26908778, k.ú. Komárov, Brno. Jedná se o víceúčelový objekt včetně zpevněných ploch a napojení na areálové inženýrské sítě.
- 3) Společné povolení ze dne 2.3.2023 pro žadatele IČO 29312302, k.ú. Horní Heršpice, Brno. Jedná se plachtovou skladovou halu.
- 4) Společné povolení ze dne 30.1.2023 pro žadatele IČO 60713470, k.ú. Komárov, Brno. Jedná se sklad a přístřešek.
- 5) Stavební povolení za dne 2.3.2023 pro žadatele IČO 27709884, k.ú. Horní Heršpice, Brno. Jedná se o změnu stavby administrativního objektu.
- 6) Stavební povolení ze dne 27.3.2023 pro žadatele IČO 29218098, k.ú. Dolní Heršpice, Brno. Jedná se o stavební úpravy objektu.
- 7) Souhlas s ohlášeným stavebním záměrem ze dne 20.3.2023 pro žadatele IČO 25127993, k.ú. Dolní Heršpice, Brno. Jedná se o stavební úpravy obchodní jednotky za účelem změny v užívání.
- 8) Souhlas s ohlášeným stavebním záměrem ze dne 27.2.2023 pro žadatele IČO 24294420, k.ú. Dolní Heršpice, Brno. Jedná se o stavební úpravy obchodní jednotky za účelem změny v užívání.

Úřad městské části města Brna
Brno - jih
Stavební úřad
-6-


Ing. Hana Burianová
vedoucí stavebního úřadu

otisk razítka